

5	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	NAKATA	8	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.135,52	um mil, cento e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
6	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	NAKATA	6	R\$ 83,94	oitenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 503,64	quinhentos e três reais e sessenta e quatro centavos
7	CABO ACELERADOR	UND	CABOVEL	3	R\$ 96,94	noventa e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 290,82	duzentos e noventa reais e oitenta e dois centavos
8	SUORTE DO AGREGADO DA SUSPENSÃO	UND	MOBENS ANI	2	R\$ 143,94	cento e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 287,88	duzentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
9	TRIZETA	UND	NAKATA	2	R\$ 154,94	cento e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 309,88	trezentos e nove reais e oitenta e oito centavos
10	COIFA CX DIREÇÃO	UND	NAKATA	2	R\$ 39,94	trinta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 79,88	setenta e nove reais e oitenta e oito centavos
11	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	UND	TRALI	2	R\$ 103,94	cento e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 207,88	duzentos e sete reais e oitenta e oito centavos
12	RESERVATORIO DE AGUA	UND	GONEL	2	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 87,88	oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
13	BOMBA PARTIDA A FRIO	UND	MARELLI	2	R\$ 318,94	trezentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 637,88	seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos

Handwritten signature/initials

Handwritten mark

Handwritten mark

706 #

14	COXIM DO CAMBIO	UND	MOBENS ANI	2	R\$ 178,94	cento e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 357,88	trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
15	BASE DO MOTOR	UND	MOBENS ANI	4	R\$ 148,94	cento e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 595,76	quinhentos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
16	BORRACHA DO ESCAPAMENTO	UND	KIT & CIA	6	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 53,64	cinquenta e três reais e sessenta e quatro centavos
17	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	UND	KIT & CIA	8	R\$ 22,94	vinte e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 183,52	cento e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos
18	BUCHA DA SAPATA	UND	NAKATA	8	R\$ 24,94	vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 199,52	cento e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos
19	CAIXA DE DIREÇÃO	UND	NAKATA	1	R\$ 963,94	novecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 963,94	novecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos
20	SILENCIOSO TRASEIRO	UND	MASTRA	2	R\$ 128,94	cento e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 257,88	duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos

Amo

(u

3 7

7-27

21	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	MASTRA	2	R\$ 129,94	cento e vinte e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 259,88	duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos
22	CUBO RODA DT	UND	SKF	4	R\$ 55,94	cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 223,76	duzentos e vinte e três reais e setenta e seis centavos
23	JUNTA HOMOCINETICA	UND	NAKATA	4	R\$ 162,94	cento e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 651,76	seiscentos e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos
24	KIT BATENTE DT	UND	NAKATA	6	R\$ 37,94	trinta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 227,64	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos
25	CORREIA DENTADA	UND	GATES	3	R\$ 118,94	cento e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 356,82	trezentos e cinquenta e seis reais e oitenta e dois centavos
26	CORREIA ALTERNADOR	UND	GATES	3	R\$ 87,94	oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 263,82	duzentos e sessenta e três reais e oitenta e dois centavos
27	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	UND	MOBENS ANI	4	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos
28	ROLAMENTO DA RODA TS COM CUBO	UND	SKF	4	R\$ 103,94	cento e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 415,76	quatrocentos e quinze reais e setenta e seis centavos

ME

2

5

8

708

29	MOLA ESPIRAL DT	UND	NAKATA	2	R\$ 122,94	cento e vinte e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 245,88	duzentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
30	PARAFUSO DA RODA	UND	KIT & CIA	32	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 145,28	cento e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos
31	PIVO INFERIOR	UND	NAKATA	6	R\$ 41,94	quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 251,64	duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos
32	ROLAMENTO DA RODA DT	UND	SKF	6	R\$ 84,94	oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 509,64	quinhentos e nove reais e sessenta e quatro centavos
33	TERMINAL DE DIREÇÃO.	UND	NAKATA	6	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 455,64	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
34	CILINDRO DA RODA	UND	VARGA	4	R\$ 53,94	cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 215,76	duzentos e quinze reais e setenta e seis centavos
35	CILINDRO MESTRE	UND	VARGA	2	R\$ 250,94	duzentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 501,88	quinhentos e um reais e oitenta e oito centavos

(M)

(5)



627

36	DISCO DE FREIO DT	UND	VARGA	4	R\$ 74,94	setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 299,76	duzentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos
37	MANGUEIRA DE FREIO	UND	KIT & CIA	6	R\$ 16,94	dezesesseis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 101,64	cento e um reais e sessenta e quatro centavos
38	PASTILHA DE FREIO	UND	NAKATA	15	R\$ 47,94	quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 719,10	setecentos e dezenove reais e dez centavos
39	SAPATA DE FREIO COM LONA	UND	FRASLE	3	R\$ 162,94	cento e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 488,82	quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos
40	TAMBOR DE FREIO	UND	HIPPERF REIOS	2	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 151,88	cento e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos
41	ALTERNADOR	UND	ZM	2	R\$ 938,94	novecentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.877,88	um mil, oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
42	BOBINA DE INIGNIÇÃO	UND	MARELLI	2	R\$ 378,94	trezentos e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 757,88	setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
43	BUZINA	UND	BOSCH	4	R\$ 45,94	quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 183,76	cento e oitenta e três reais e setenta e seis centavos

MJF

(u)

(6)



716

44	CABO DE VELA KIT COMPLETO	UND	BOSCH	4	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 303,76	trezentos e três reais e setenta e seis centavos
45	CHAVE DE LUZ	UND	MARILIA	2	R\$ 430,94	quatrocentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 861,88	oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos
46	FAROL BIODO LADO DIREITO	UND	ORGÚS	2	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,88	quinhentos e onze reais e oitenta e oito centavos
47	FAROL BIODO LADO ESQUERD	UND	ORGUS	2	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,88	quinhentos e onze reais e oitenta e oito centavos
48	FUSIVEL 10 A	UND	KIT & CIA	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
49	FUSIVEL 15 A	UND	KIT & CIA	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
50	FUSIVEL 20 A	UND	KIT & CIA	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
51	LAMPADA H4 12V	UND	OSRAM	10	R\$ 18,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 189,40	cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos
52	LAMPADA DE 01 POLO 12 V	UND	OSRAM	20	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos
53	LAMPADA DE 02 POLO 12V	UND	OSRAM	20	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos

Map

Cr

7

711

54	LANTERNA DO PISCALTS LE	UND	COFRAN	2	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
55	LANTERNA DO PISCALTS LD	UND	COFRAN	2	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
56	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE ARRANQUE	UND	ZM	4	R\$ 54,94	cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 219,76	duzentos e dezenove reais e setenta e seis centavos
57	REGULADOR DO ALTERNADOR	UND	GAUSS	2	R\$ 130,94	cento e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 261,88	duzentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos
58	RELE DO PISCA	UND	GAUSS	6	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 107,64	cento e sete reais e sessenta e quatro centavos
59	TERMINAL DE BATERIA	UND	KIT & CIA	10	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
60	VELA SUPER RESISTENTE	UND	BOSCH	16	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 287,04	duzentos e oitenta e sete reais e quatro centavos
61	BICO INJETOR	UND	MARELLI	4	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.055,76	um mil e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos

15/17

(u)

(19)



712

62	BOMBA DA DAGUA	UND	NAKATA	3	R\$ 140,94	cento e quarenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 422,82	quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos
63	BOMBA DE OLEO	UND	NAKATA	3	R\$ 393,94	trezentos e noventa e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.181,82	um mil, cento e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos
64	CORREIA DENTADA	UND	GATES	3	R\$ 57,94	cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 173,82	cento e setenta e três reais e oitenta e dois centavos
65	INTERRUPTOR DE OLEO	UND	MARILIA	4	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 103,76	cento e três reais e setenta e seis centavos
66	SENSOR DE TEMPERATURA	UND	MARILIA	4	R\$ 69,94	sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 279,76	duzentos e setenta e nove reais e setenta e seis centavos
67	JOGO DE JUNTA MOTOR GASOLINA COMPLETO	UND	SABO	2	R\$ 190,94	cento e noventa reais e noventa e quatro centavos	R\$ 381,88	trezentos e oitenta e um reais e oitenta e oito centavos
68	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX	UND	BOSCH	3	R\$ 230,94	duzentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 692,82	seiscentos e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos
69	KIT EMBREAGEM	UND	LUK	2	R\$ 318,94	trezentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 637,88	seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos

Alfep

CR

92

713

70	MOTOR DO VENTILADOR DO RADIADOR	UND	VTO	2	R\$ 508,94	quinientos e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.017,88	um mil e dezessete reais e oitenta e oito centavos
71	RADIADOR COMPLETO	UND	VALEO	2	R\$ 294,94	duzentos e noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 589,88	quinientos e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos
72	SONDA LAMBDA	UND	MARELLI	2	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,88	quinientos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
73	PÁRA-CHOQUE DT	UND	SECURY TI	2	R\$ 331,94	trezentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 663,88	seiscentos e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos
74	RETROVISOR LD	UND	METAGAL	2	R\$ 150,94	cento e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 301,88	trezentos e um reais e oitenta e oito centavos
75	RETROVISOR LE	UND	METAGAL	2	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 283,88	duzentos e oitenta e três reais e oitenta e oito centavos
76	TAMPA DO OLEO	UND	CLICK	4	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos
77	CALOTA RODA	UND	GRID	4	R\$ 28,94	vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 115,76	cento e quinze reais e setenta e seis centavos
78	TAMPA DO RADIADOR	UND	CLICK	4	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos

Met

10

715

79	MOTOR DE PARTIDA	UND	ZM	2	R\$ 787,94	setecentos e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.575,88	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =							R\$ 31.520,14	
trinta e um mil, quinhentos e vinte reais e quatorze centavos								
LOTE 02								
VEICULO ETIOS POI-9991/PMG-7409								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	UND	4	R\$ 330,56	trezentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.322,24	um mil, trezentos e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	UND	4	R\$ 214,99	duzentos e quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 859,96	oitocentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos
3	BARRA DA DIREÇÃO AXIAL	NAKATA	UND	4	R\$ 49,99	quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 199,96	cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
4	BASE DA CAIXA DE MACHA	NAKATA	UND	8	R\$ 169,99	cento e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.359,92	um mil, trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e dois centavos




Atyeb

Cu

11

715

5	BASE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	MOBENSA NI	UND	8	R\$ 75,99	setenta e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 607,92	seiscentos e sete reais e noventa e dois centavos
6	BASE DO MOTOR	MOBENSA NI	UND	8	R\$ 75,56	setenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 604,48	seiscentos e quatro reais e quarenta e oito centavos
7	BORRACHA DO ESCAPAMENTO	KIT & CIA	UND	20	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 20,80	vinte reais e oitenta centavos
8	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA	MOBENSA NI	UND	16	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 90,72	noventa reais e setenta e dois centavos
9	CAIXA DE DIREÇÃO ELETRICA	NAKATA	UND	2	R\$ 1.200,56	um mil, duzentos reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 2.401,12	dois mil, quatrocentos e um reais e doze centavos
10	BASE DO AMORTECEDOR TS	MOBENSA NI	UND	12	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 95,88	noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos
11	CUBO RODA DT	TRW	UND	8	R\$ 549,99	quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.399,92	quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos
12	MOLA ESPIRAL TS	NAKATA	UND	4	R\$ 137,99	cento e trinta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 551,96	quinhentos e cinquenta e um reais e noventa e seis centavos

716

13	JUNTA HOMOCINETICA COMPLETA	NAKATA	UND	4	R\$ 420,45	quatrocentos e vinte reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.681,80	um mil, seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
14	KIT BATENTE DT	KIT & CIA	UND	12	R\$ 20,56	vinte reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 246,72	duzentos e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos
15	ROLAMENTO DA RODA TS COM CUBO	SKF	UND	6	R\$ 400,45	quatrocentos reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.402,70	dois mil, quatrocentos e dois reais e setenta centavos
16	MOLA ESPIRAL DT	NAKATA	UND	4	R\$ 113,99	cento e treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 455,96	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos
17	PORCA DO PARAFUSO DA RODA	KIT & CIA	UND	64	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos
18	PIVO INFERIOR	TRW	UND	12	R\$ 52,99	cinquenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 635,88	seiscentos e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos
19	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	12	R\$ 78,99	setenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 947,88	novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos
20	CILINDRO DA RODA TS	VARGA	UND	16	R\$ 53,99	cinquenta e três - reais e noventa e nove centavos	R\$ 863,84	oitocentos e sessenta e três - reais e oitenta e quatro centavos

15/10

13

13

717 *BT*

21	DISCO DE FREIO DT	HIPPERFR EIOS	UND	16	R\$ 94,99	noventa e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.519,84	um mil, quinhentos e dezenove reais e oitenta e quatro centavos
22	MANGUEIRA DE FREIO	TRALI	UND	24	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 143,76	cento e quarenta e três reais e setenta e seis centavos
23	PASTILHA DE FREIO	NAKATA	UND	48	R\$ 89,99	oitenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.319,52	quatro mil, trezentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos
24	SAPATA DE FREIO COM LONA	NAKATA	UND	8	R\$ 151,99	cento e cinquenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.215,92	um mil, duzentos e quinze reais e noventa e dois centavos
25	SUPORTE AMORTECEDOR TS	MOBENSA NI	UND	16	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos
26	ASSENTO MOLA DT	MOBENSA NI	UND	16	R\$ 14,99	quatorze reais e noventa e nove centavos	R\$ 239,84	duzentos e trinta e nove reais e oitenta e quatro centavos
27	SERVO DE FREIO	VARGA	UND	4	R\$ 973,99	novecentos e setenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.895,96	três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e noventa e seis centavos

BT

BT

BT

215

28	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO	DELPHI	UND	4	R\$ 1.050,56	um mil e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 4.202,24	quatro mil, duzentos e dois reais e vinte e quatro centavos
29	CORPO DE BORBOLETA	PERIMETR AL	UND	4	R\$ 100,90	cem reais e noventa centavos	R\$ 403,60	quatrocentos e três reais e sessenta centavos
30	CHICOTE FREIO ABS	KIT & CIA	UND	8	R\$ 63,99	sessenta e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 511,92	quinhentos e onze reais e noventa e dois centavos
31	TAMBOR DE FREIO	VARGA	UND	16	R\$ 76,99	setenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.231,84	um mil, duzentos e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos
32	ALTERNADOR	BOSCH	UND	4	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 3.200,00	três mil, duzentos reais
33	BOBINA DE INIGNIÇÃO	BOSCH	UND	8	R\$ 216,99	duzentos e dezesesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.735,92	um mil, setecentos e trinta e cinco reais e noventa e dois centavos
34	BUZINA	BOSCH	UND	16	R\$ 31,99	trinta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 511,84	quinhentos e onze reais e oitenta e quatro centavos
35	FAROL BIODO LADO DIREITO	RCD	UND	8	R\$ 400,56	quatrocentos reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.204,48	três mil, duzentos e quatro reais e quarenta e oito centavos

MP

CS

717

36	FAROL BIODO LADO ESQUERD	RCD	UND	4	R\$ 400,56	quatrocentos reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.602,24	um mil, seiscentos e dois reais e vinte e quatro centavos
37	FUSIVEL 10 A	KIT & CIA	UND	60	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
38	FUSIVEL 15 A	KIT & CIA	UND	60	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
39	FUSIVEL 20 A	KIT & CIA	UND	60	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
40	LAMPADA H4 12V	OSRAM	UND	20	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 99,80	noventa e nove reais e oitenta centavos
41	LAMPADA DE 01 POLO 12 V	OSRAM	UND	30	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
42	LAMPADA DE 02 POLO 12V	OSRAM	UND	30	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
43	LANTERNA DO PISCA TS LE	COFRAN	UND	4	R\$ 109,99	cento e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 439,96	quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos
44	LANTERNA DO PISCA TS LD	COFRAN	UND	4	R\$ 109,99	cento e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 439,96	quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos
45	REGULADOR DO ALTERNADOR	GAUSS	UND	4	R\$ 149,99	cento e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 599,96	quinhentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
46	RELE DO PISCA	GAUSS	UND	12	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,88	cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos

Over

Co

10

730

47	TERMINAL DE BATERIA	KIT & CIA	UND	20	R\$ 10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 209,00	duzentos e nove reais
48	VELA SUPER RESISTENTE	BOSCH	UND	32	R\$ 56,99	cinquenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.823,68	um mil, oitocentos e vinte e três reais e sessenta e oito centavos
49	BOMBA DA DAGUA	NAKATA	UND	4	R\$ 218,99	duzentos e dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 875,96	oitocentos e setenta e cinco reais e noventa e seis centavos
50	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UND	4	R\$ 134,99	cento e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 539,96	quinhentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos
51	CORREIA DA DISTRIBUIÇÃO	GATES	UND	4	R\$ 359,99	trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.439,96	um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e seis centavos
52	BOMBA DE OLEO	NAKATA	UND	4	R\$ 776,99	setecentos e setenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.107,96	três mil, cento e sete reais e noventa e seis centavos
53	SENSOR DE TEMPERATURA	MARELLI	UND	4	R\$ 86,99	oitenta e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 347,96	trezentos e quarenta e sete reais e noventa e seis centavos

Amelo

(L)

17-03

137

54	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX	BOSCH	UND	6	R\$ 227,99	duzentos e vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.367,94	um mil, trezentos e sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos
55	KIT EMBREAGEM SEM ROLAMENTO	LUK	UND	4	R\$ 497,99	quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.991,96	um mil, novecentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos
56	MOTOR DO VENTILADOR DO RADIADOR	BOSCH	UND	4	R\$ 970,99	novecentos e setenta reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.883,96	três mil, oitocentos e oitenta e três reais e noventa e seis centavos
57	RADIADOR COMPLETO	VISCONDE	UND	4	R\$ 593,99	quinhentos e noventa e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.375,96	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e noventa e seis centavos
58	SONDA LAMBDA	BOSCH	UND	4	R\$ 241,99	duzentos e quarenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 967,96	novecentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos
59	CALOTA RODA	KIT & CIA	UND	8	R\$ 16,99	dezesesseis reais e noventa e nove centavos	R\$ 135,92	cento e trinta e cinco reais e noventa e dois centavos
60	PÁRA-CHOQUE DT	METALUR GICA	UND	4	R\$ 423,45	quatrocentos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.693,80	um mil, seiscentos e noventa e três reais e oitenta centavos

Amf

Lu

138

782

61	PÁRA-CHOQUE TS	METALUR GICA	UND	4	R\$ 800,67	oitocentos reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.202,68	três mil, duzentos e dois reais e sessenta e oito centavos
62	RETROVISOR LD	COFRAN	UND	4	R\$ 300,67	trezentos reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.202,68	um mil, duzentos e dois reais e sessenta e oito centavos
63	RETROVISOR LE	COFRAN	UND	4	R\$ 300,67	trezentos reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.202,68	um mil, duzentos e dois reais e sessenta e oito centavos
63	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	UND	4	R\$ 54,45	cinquenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 217,80	duzentos e dezessete reais e oitenta centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA =

R\$ 76.384,04

setenta e seis mil, trezentos e oitenta e quatro reais e quatro centavos

LOTE 03

VEICULO DUSTER OROCH

PLACA PNJ 7843

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	UND	2	R\$ 308,94	trezentos e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 617,88	dezessete reais e oitenta e oito centavos
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	UND	2	R\$ 297,94	duzentos e noventa e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 595,88	quinhentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

19

783 #

3	BARRA DA DIREÇÃO AXIAL	NAKATA	UND	2	R\$ 156,94	cento e cinquenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 313,88	trezentos e treze reais e oitenta e oito centavos
4	BASE DA CAIXA DE MACHA	NAKATA	UND	6	R\$ 95,94	noventa e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 575,64	quinhentos e setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
5	BASE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	MOBENSA NI	UND	4	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 567,76	quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e seis centavos
6	BASE DO MOTOR	MOBENSA NI	UND	6	R\$ 148,94	cento e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 893,64	oitocentos e noventa e três reais e sessenta e quatro centavos
7	BORRACHA DO ESCAPAMENTO	KIT & CIA	UND	6	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 53,64	cinquenta e três reais e sessenta e quatro centavos
8	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	KIT & CIA	UND	6	R\$ 42,94	quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 257,64	duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
9	BUCHA DA SAPATA	MOBENSA NI	UND	-8	R\$ 44,94	quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 359,52	trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos

MP

Cu

20

10	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRÁULICA	DELPHI	UND	1	R\$ 943,94	novecientos e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 943,94	novecientos e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos
11	SILENCIOSO TRASEIRO	MASTRA	UND	2	R\$ 228,94	duzentos e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 457,88	quatrocentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
12	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	MASTRA	UND	2	R\$ 329,94	trezentos e vinte e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 659,88	seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos
13	CUBO RODA DT	HIPPERFR EIOS	UND	4	R\$ 199,94	cento e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 799,76	setecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos
14	SEMI-EIXO DIANT DIR	NAKATA	UND	2	R\$ 562,94	quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.125,88	um mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos
15	SEMI-EIXO DIANT ESQ	NAKATA	UND	2	R\$ 562,94	quinhentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.125,88	um mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos
16	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	AXIOS	UND	4	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 103,76	cento e três reais e setenta e seis centavos
17	ROLAMENTO DA RODA TS COM CUBO	SKF	UND	4	R\$ 103,94	cento e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 415,76	quatrocentos e quinze reais e setenta e seis centavos

Feb

cu

10

7/15

18	MOLA ESPIRAL DT	NAKATA	UND	2	R\$ 238,94	duzentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 477,88	quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
19	PARAFUSO DA RODA	KIT & CIA	UND	32	R\$ 13,94	treze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 446,08	quatrocentos e quarenta e seis reais e oito centavos
20	PIVO INFERIOR	TRW	UND	6	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 851,64	oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos
21	ROLAMENTO DA RODA DT	SKF	UND	6	R\$ 184,94	cento e oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.109,64	um mil, cento e nove reais e sessenta e quatro centavos
22	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	6	R\$ 105,94	cento e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 635,64	seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
23	CILINDRO DA RODA	CONTROIL	UND	4	R\$ 153,94	cento e cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 615,76	seiscentos e quinze reais e setenta e seis centavos
24	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	UND	2	R\$ 350,94	trezentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 701,88	setecentos e um reais e oitenta e oito centavos
25	DISCO DE FREIO DT	VARGA	UND	4	R\$ 124,94	cento e vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 499,76	quatrocentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos

ABEP

Ca

Handwritten signature and initials.

26	MANGUEIRA DE FREIO	TRALI	UND	6	R\$ 26,94	vinte e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 161,64	cento e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos
27	PASTILHA DE FREIO	VARGA	UND	5	R\$ 147,94	cento e quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 739,70	setecentos e trinta e nove reais e setenta centavos
28	SAPATA DE FREIO COM LONA	FRASLE	UND	3	R\$ 262,94	duzentos e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 788,82	setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos
29	TAMBOR DE FREIO	VARGA	UND	2	R\$ 135,94	cento e trinta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 271,88	duzentos e setenta e um reais e oitenta e oito centavos
30	ALTERNADOR	BOSCH	UND	2	R\$ 938,94	novecentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.877,88	um mil, oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
31	BOBINA DE INIGNIÇÃO	BOSCH	UND	2	R\$ 578,94	quinhentos e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.157,88	um mil, cento e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
32	BUZINA	BOSCH	UND	4	R\$ 45,94	quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 183,76	cento e oitenta e três reais e setenta e seis centavos

AMEP

cu

23

33	CABO DE VELA KIT COMPLETO	BOSCH	UND	4	R\$ 95,94	noventa e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 383,76	trezentos e oitenta e três reais e setenta e seis centavos
34	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	2	R\$ 430,94	quatrocentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 861,88	oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos
35	FAROL LADO DIREITO	RCD	UND	2	R\$ 523,94	quinhentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.047,88	um mil e quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos
36	FAROL LADO ESQUERD	RCD	UND	2	R\$ 524,30	quinhentos e vinte e quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.048,60	um mil e quarenta e oito reais e sessenta centavos
37	FUSIVEL 10 A	KIT & CIA	UND	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
38	FUSIVEL 15 A	KIT & CIA	UND	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
39	FUSIVEL 20 A	KIT & CIA	UND	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
40	LAMPADA H4 12V	GAUSS	UND	10	R\$ 18,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 189,40	cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos
41	LAMPADA DE 01 POLO 12 V	GAUSS	UND	20	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos
42	LAMPADA DE 02 POLO 12V	GAUSS	UND	20	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos
43	LANTERNA DO PISCALTS LE	COFRAN	UND	2	R\$ 348,94	trezentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 697,88	seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos

ca

AS/CP

Handwritten signature or initials.

728

44	LANTERNA DO PISCALTS LD	COFRAN	UND	2	R\$ 348,94	trezentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 697,88	seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
45	SEMIEIXO INTERNO DIANTEIRO	NAKATA	UND	2	R\$ 1.074,94	um mil e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.149,88	dois mil, cento e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos
46	RELE DO PISCAL	MARILIA	UND	6	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 107,64	cento e sete reais e sessenta e quatro centavos
47	TERMINAL DE BATERIA	KIT & CIA	UND	10	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
48	COXIM DA CAIXA DE TRANSFERÊNCIA	NAKATA	UND	2	R\$ 408,94	quatrocentos e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 817,88	oitocentos e dezessete reais e oitenta e oito centavos
49	BICO INJETOR	BOSCH	UND	4	R\$ 363,94	trezentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.455,76	um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos
50	BOMBA DA DAGUA	NAKATA	UND	3	R\$ 540,94	quinhentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.622,82	um mil, seiscentos e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos

G

ABP

JS

51	BOMBA DE OLEO	NAKATA	UND	3	R\$ 693,94	seiscentos e noventa e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.081,82	dois mil e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos
52	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UND	3	R\$ 157,94	cento e cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 473,82	quatrocentos e setenta e três reais e oitenta e dois centavos
53	INTERRUPTOR DE OLEO	MARILIA	UND	4	R\$ 45,94	quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 183,76	cento e oitenta e três reais e setenta e seis centavos
54	SENSOR DE FLUXO DO AR	MARELLI	UND	1	R\$ 368,94	trezentos e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 368,94	trezentos e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos
55	JOGO DE JUNTA MOTOR COMPLETO	SABO	UND	2	R\$ 490,94	quatrocentos e noventa reais e noventa e quatro centavos	R\$ 981,88	novecentos e oitenta e um reais e oitenta e oito centavos
56	COXIM INTERCOOLER	MOBENSA NI	UND	3	R\$ 30,94	trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 92,82	noventa e dois reais e oitenta e dois centavos
57	CORRENTE DA DISTRIBUIÇÃO	COFAP	UND	2	R\$ 718,94	setecentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.437,88	um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos
58	DEFLETOR/CONVERGEDOR DO RADIADOR	BOSCH	UND	2	R\$ 780,98	setecentos e oitenta reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.561,96	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos

2

AM

30

930 #

59	RADIADOR COMPLETO	VISCONDE	UND	2	R\$ 1.098,94	um mil e noventa e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.197,88	dois mil, cento e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
60	MANGUEIRA SAIDA DE AR INTERCOOLER	VISCONDE	UND	2	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
61	PÁRA-CHOQUE DT	MATALUR GICA	UND	2	R\$ 978,94	novecentos e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.957,88	um mil, novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
62	RETROVISOR LD	COFRAN	UND	2	R\$ 325,94	trezentos e vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 651,88	seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos
63	RETROVISOR LE	COFRAN	UND	2	R\$ 325,94	trezentos e vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 651,88	seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos
64	TAMPA DO OLEO	CLICK	UND	4	R\$ 20,94	vinte reais e noventa e quatro centavos	R\$ 83,76	oitenta e três reais e setenta e seis centavos
65	TAMPA DO RADIADOR	CLICK	UND	4	R\$ 20,94	vinte reais e noventa e quatro centavos	R\$ 83,76	oitenta e três reais e setenta e seis centavos
66	MOTOR DE PARTIDA	DELPHI	UND	2	R\$ 1.263,94	um mil, duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.527,88	dois mil, quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =							R\$ 47.495,12	

ca

Atch

23
3



quarenta e sete mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e doze centavos

LOTE 04								
VEICULO VW SAVEIRO MARIMAR AMB				PLACA POQ2546/POQ-2486				
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	COFAP	UND	4	R\$ 298,00	duzentos e noventa e oito reais	R\$ 1.192,00	um mil, cento e noventa e dois reais
2	AMORTECEDOR TS	COFAP	UND	4	R\$ 237,00	duzentos e trinta e sete reais	R\$ 948,00	novecentos e quarenta e oito reais
3	BARRA DA DIREÇÃO AXIAL	COFAP	UND	4	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 232,00	duzentos e trinta e dois reais
4	BASE DA CAIXA DE MACHA	AXIOS	UND	6	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
5	COXIM DO AMORTECEDOR DT	AXIOS	UND	16	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 2.288,00	dois mil, duzentos e oitenta e oito reais
6	BATENTE DO AMORTECEDOR DT	AXIOS	UND	12	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 1.020,00	um mil e vinte reais
7	SUPORTE DO AGREGADO DA SUSPENSÃO	AXIOS	UND	4	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
8	TRIZETA	TRW	UND	4	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
9	COIFA CX DIREÇÃO	NAKATA	UND	4	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 164,00	cento e sessenta e quatro reais

R

Amh

387



732

10	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	TRALI	UND	4	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
11	RESERVATORIO DE AGUA	GONEL	UND	4	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
12	BOMBA PARTIDA A FRIO	BOSCH	UND	4	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
13	CALOTA RODA	KIT & CIA.	UND	8	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
14	CABO ACELERADOR	CABOVEL	UND	6	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
15	COXIM DO CAMBIO	AXIOS	UND	4	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
16	BASE DO MOTOR	AXIOS	UND	8	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 1.200,00	um mil, duzentos reais
17	BORRACHA DO ESCAPAMENTO	KIT & CIA	UND	12	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
18	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	KIT & CIA	UND	16	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
19	BUCHA DA SAPATA	AXIOS	UND	16	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesesseis reais
20	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	UND	2	R\$ 965,00	novecentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.930,00	um mil, novecentos e trinta reais
21	SILENCIOSO TRASEIRO	MASTRA	UND	4	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
22	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	MASTRA	UND	4	R\$ 131,00	cento e trinta e um reais	R\$ 524,00	quinhentos e vinte e quatro reais

(h

RMB





733

23	CUBO RODA DT	SKF	UND	8	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
24	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UND	8	R\$ 164,00	cento e sessenta e quatro reais	R\$ 1.312,00	um mil, trezentos e doze reais
25	KIT BATENTE DT	AXIOS	UND	12	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
26	CORREIA DENTADA	GATES	UND	6	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
27	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UND	6	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
28	KIT ESTABILIZADOR	AXIOS	UND	8	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
29	ROLAMENTO DA RODA TS COM CUBO	SKF	UND	8	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
30	ARO DE RODA DE AÇO	METALURGICA	UND	8	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 2.800,00	dois mil, oitocentos reais
31	COMPRESSOR DO A/C	DELPHI	UND	2	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
32	CONDENSADOR DO A/C	VISCONDE	UND	2	R\$ 1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais	R\$ 2.300,00	dois mil, trezentos reais
33	CONTATO DO VOLANTE	KIT & CIA	UND	4	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
34	DEFLETOR/CONVERGEDOR	MARELLI	UND	2	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais	R\$ 1.780,00	um mil, setecentos e oitenta reais
35	FILTRO AR	FRAM	UND	6	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 282,00	duzentos e oitenta e dois reais

R

RMB

30



734

36	FILTRO OLEO	FRAM	UND	6	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
37	MOLA ESPIRAL DT	COFAP	UND	4	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais	R\$ 496,00	quatrocentos e noventa e seis reais
38	PARAFUSO DA RODA	KIT & CIA	UND	64	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 358,40	trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
39	PIVO INFERIOR	TRW	UND	12	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 924,00	novecentos e vinte e quatro reais
40	ROLAMENTO DA RODA DT	SKF	UND	12	R\$ 86,00	oitenta e seis reais	R\$ 1.032,00	um mil e trinta e dois reais
41	TERMINAL DE DIREÇÃO	TRW	UND	12	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 924,00	novecentos e vinte e quatro reais
42	CILINDRO DA RODA	VARGA	UND	8	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
43	CILINDRO MESTRE	VARGA	UND	4	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais	R\$ 1.008,00	um mil e oito reais
44	DISCO DE FREIO DT	VARGA	UND	8	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 1.840,00	um mil, oitocentos e quarenta reais
45	DISCO DE FREIO TS	VARGA	UND	10	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 2.200,00	dois mil, duzentos reais
46	MANGUEIRA DE FREIO	TRALI	UND	12	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
47	PASTILHA DE FREIO DT	FRASLE	UND	30	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
48	PASTILHA FREIO TS	FRASLE	UND	6	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais

2

31

735

49	TAMBOR DE FREIO	VARGA	UND	4	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
50	ALTERNADOR	BOSCH	UND	4	R\$ 940,00	novecentos e quarenta reais	R\$ 3.760,00	três mil, setecentos e sessenta reais
51	BOBINA DE INIGNIÇÃO	BOSCH	UND	4	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 1.520,00	um mil, quinhentos e vinte reais
52	BUZINA	BOSCH	UND	8	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 376,00	trezentos e setenta e seis reais
53	CABO DE VELA KIT COMPLETO	BOSCH	UND	8	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais
54	CHAVE DE LUZ	MARILIA	UND	4	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais	R\$ 1.728,00	um mil, setecentos e vinte e oito reais
55	FAROL LADO DIREITO	RCD	UND	4	R\$ 257,00	duzentos e cinquenta e sete reais	R\$ 1.028,00	um mil e vinte e oito reais
56	FAROL LADO ESQUERD	RCD	UND	4	R\$ 257,00	duzentos e cinquenta e sete reais	R\$ 1.028,00	um mil e vinte e oito reais
57	FUSIVEL 10 A	KIT & CIA	UND	60	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
58	FUSIVEL 15 A	KIT & CIA	UND	60	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
59	FUSIVEL 20 A	KIT & CIA	UND	60	R\$ 0,50	cinquenta centavos	R\$ 30,00	trinta reais
60	LAMPADA H4 12V	OSRAM	UND	20	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
61	LAMPADA DE 01 POLO 12 V	OSRAM	UND	40	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,00	cento e quarenta reais

Ca

(R\$)

30) 20



736

62	LAMPADA DE 02 POLO 12V	OSRAM	UND	40	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
63	LANTERNA DO PISCA TS LE	CIBIE	UND	4	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.060,00	um mil e sessenta reais
64	LANTERNA DO PISCA TS LD	CIBIE	UND	4	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.060,00	um mil e sessenta reais
65	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE ARRANQUE	BOSCH	UND	8	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
66	REGULADOR DO ALTERNADOR	BOSCH	UND	4	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
67	RELE DO PISCA	BOSCH	UND	12	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais
68	TERMINAL DE BATERIA	KIT & CIA	UND	20	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 130,00	cento e trinta reais
69	VELA SUPER RESISTENTE	BOSCH	UND	32	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
70	BICO INJETOR	BOSCH	UND	8	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 2.120,00	dois mil, cento e vinte reais
71	BOMBA DA DAGUA	URBA	UND	6	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 852,00	oitocentos e cinquenta e dois reais
72	BOMBA DE OLEO	NAKATA	UND	6	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 2.370,00	dois mil, trezentos e setenta reais
73	CORREIA DENTADA	GATES	UND	6	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais

h

MB

33

73+

74	INTERRUPTOR DE OLEO	MARILIA	UND	8	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
75	SENSOR DE TEMPERATURA	MARELLI	UND	8	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
76	JOGO DE JUNTA MOTOR GASOLINA COMPLETO	SABO	UND	4	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
77	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX	BOSCH	UND	6	R\$ 232,00	duzentos e trinta e dois reais	R\$ 1.392,00	um mil, trezentos e noventa e dois reais
78	KIT EMBREAGEM	VALEO	UND	4	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais
79	MOTOR DO VENTILADOR DO RADIADOR	BOSCH	UND	4	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
80	RADIADOR COMPLETO	VISCONDE	UND	4	R\$ 296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 1.184,00	um mil, cento e oitenta e quatro reais
81	SONDA LAMBDA	BOSCH	UND	4	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais	R\$ 1.060,00	um mil e sessenta reais
82	PÁRA-CHOQUE DT	METALURGICA	UND	4	R\$ 310,00	trezentos e dez reais	R\$ 1.240,00	um mil, duzentos e quarenta reais
83	RETROVISOR LD	COFRAN	UND	4	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
84	RETROVISOR LE	COFRAN	UND	4	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
85	TAMPA DO RADIADOR	CLICK	UND	8	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais

Q

110

35

1



938

86	MOTOR DE PARTIDA	ZM	UND	4	R\$ 789,00	setecentos e oitenta e nove reais	R\$ 3.156,00	três mil, cento e cinquenta e seis reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =							R\$ 78.428,40	
setenta e oito mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos								
LOTE 05								
VEICULO FIAT FIORINO ANCAR AMB					PLACA POO 8607/PMR-1128			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	UND	COFAP	4	R\$ 296,94	duzentos e noventa e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.187,76	um mil, cento e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos
2	AMORTECEDOR TS	UND	COFAP	4	R\$ 235,94	duzentos e trinta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 943,76	novecentos e quarenta e três reais e setenta e seis centavos
3	BARRA DA DIREÇÃO AXIAL	UND	COFAP	4	R\$ 56,94	cinquenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 227,76	duzentos e vinte e sete reais e setenta e seis centavos
4	BASE DA CAIXA DE MACHA	UND	COFAP	6	R\$ 67,94	sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 407,64	quatrocentos e sete reais e sessenta e quatro centavos
5	COXIM DO AMORTECEDOR DT	UND	COFAP	8	R\$ 63,94	sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,52	quinhentos e onze reais e cinquenta e dois centavos

Ca

Amf

35

6	BATENTE DO AMORTECEDOR DT	UND	COFAP	12	R\$ 83,94	oitenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.007,28	um mil e sete reais e vinte e oito centavos
7	SUPORE DO AGREGADO DA SUSPENSÃO	UND	COFAP	4	R\$ 143,94	cento e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 575,76	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos
8	TRIZETA	UND	COFAP	4	R\$ 154,94	cento e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 619,76	seiscentos e dezenove reais e setenta e seis centavos
9	COIFA CX DIREÇÃO	UND	COFAP	4	R\$ 39,94	trinta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 159,76	cento e cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos
10	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	UND	TRALI	4	R\$ 103,94	cento e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 415,76	quatrocentos e quinze reais e setenta e seis centavos
11	RESERVATORIO DE AGUA	UND	GONEL	4	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 175,76	cento e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos
12	BOMBA PARTIDA A FRIO	UND	BOSCH	4	R\$ 143,94	cento e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 575,76	quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos
13	CALOTA RODA	UND	KIT & CIA	8	R\$ 30,94	trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 247,52	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos

ca

Bu

36

24

14	CABO ACELERADOR	UND	CABOVEL	6	R\$ 87,94	oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,64	quinhentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos
15	COXIM DO CAMBIO	UND	COFAP	4	R\$ 178,94	cento e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 715,76	setecentos e quinze reais e setenta e seis centavos
16	BASE DO MOTOR	UND	COFAP	8	R\$ 148,94	cento e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.191,52	um mil, cento e noventa e um reais e cinquenta e dois centavos
17	BORRACHA DO ESCAPAMENTO	UND	KIT & CIA	12	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 107,28	cento e sete reais e vinte e oito centavos
18	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	UND	KIT & CIA	16	R\$ 22,94	vinte e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 367,04	trezentos e sessenta e sete reais e quatro centavos
19	BUCHA DA SAPATA	UND	COFAP	16	R\$ 24,94	vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 399,04	trezentos e noventa e nove reais e quatro centavos
20	CAIXA DE DIREÇÃO	UND	NAKATA	2	R\$ 963,94	novecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.927,88	um mil, novecentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
21	SILENCIOSO TRASEIRO	UND	MASTRA	4	R\$ 128,94	cento e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 515,76	quinhentos e quinze reais e setenta e seis centavos

2

APP

37

22	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	MASTRA	4	R\$ 129,94	cento e vinte e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 519,76	quinhentos e dezenove reais e setenta e seis centavos
23	CUBO RODA DT	UND	NAKATA	8	R\$ 55,94	cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 447,52	quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
24	JUNTA HOMOCINETICA	UND	COFAP	8	R\$ 162,94	cento e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.303,52	um mil, trezentos e três reais e cinquenta e dois centavos
25	KIT BATENTE DT	UND	NAKATA	12	R\$ 37,94	trinta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 455,28	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos
26	CORREIA DENTADA	UND	GATES	6	R\$ 118,94	cento e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 713,64	setecentos e treze reais e sessenta e quatro centavos
27	CORREIA ALTERNADOR	UND	GATES	6	R\$ 87,94	oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,64	quinhentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos
28	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	UND	NAKATA	8	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 127,52	cento e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos

2

38

38



742

29	ROLAMENTO DA RODA TS COM CUBO	UND	SKF	8	R\$ 103,94	cento e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 831,52	oitocentos e trinta e um reais e cinquenta e dois centavos
30	MOLA ESPIRAL DT	UND	COFAP	4	R\$ 122,94	cento e vinte e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 491,76	quatrocentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos
31	PARAFUSO DA RODA	UND	KIT & CIA	64	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 290,56	duzentos e noventa reais e cinquenta e seis centavos
32	PIVO INFERIOR	UND	TRW	12	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 911,28	novecentos e onze reais e vinte e oito centavos
33	ROLAMENTO DA RODA DT	UND	SKF	12	R\$ 84,94	oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.019,28	um mil e dezenove reais e vinte e oito centavos
34	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	NAKATA	12	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 911,28	novecentos e onze reais e vinte e oito centavos
35	CILINDRO DA RODA	UND	CONTROIL	8	R\$ 53,94	cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 431,52	quatrocentos e trinta e um reais e cinquenta e dois centavos
36	CILINDRO MESTRE	UND	CONTROIL	4	R\$ 250,94	duzentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.003,76	um mil e três reais e setenta e seis centavos

2

Amelo

303

37	DISCO DE FREIO DT	UND	VARGA	8	R\$ 74,94	setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 599,52	quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos
38	MANGUEIRA DE FREIO	UND	TRALI	12	R\$ 16,94	dezesseis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 203,28	duzentos e três reais e vinte e oito centavos
39	PASTILHA DE FREIO	UND	FRASLE	30	R\$ 47,94	quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.438,20	um mil, quatrocentos e trinta e oito reais e vinte centavos
40	SAPATA DE FREIO COM LONA	UND	FRASLE	6	R\$ 162,94	cento e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 977,64	novecentos e setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
41	TAMBOR DE FREIO	UND	VARGA	4	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 303,76	trezentos e três reais e setenta e seis centavos
42	ALTERNADOR	UND	BOSCH	4	R\$ 938,94	novecentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.755,76	três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos
43	BOBINA DE INIGNIÇÃO	UND	BOSCH	4	R\$ 378,94	trezentos e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.515,76	um mil, quinhentos e quinze reais e setenta e seis centavos

(m)

(A) 10

20)



744

44	BUZINA	UND	BOSCH	8	R\$ 45,94	quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 367,52	trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
45	CABO DE VELA KIT COMPLETO	UND	BOSCH	8	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 607,52	seiscentos e sete reais e cinquenta e dois centavos
46	CHAVE DE LUZ	UND	MARILIA	4	R\$ 430,94	quatrocentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.723,76	um mil, setecentos e vinte e três reais e setenta e seis centavos
47	FAROL BIODO LADO DIREITO	UND	RCD	4	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.023,76	um mil e vinte e três reais e setenta e seis centavos
48	FAROL BIODO LADO ESQUERD	UND	RCD	4	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.023,76	um mil e vinte e três reais e setenta e seis centavos
49	FUSIVEL 10 A	UND	KIT & CIA	60	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
50	FUSIVEL 15 A	UND	KIT & CIA	60	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
51	FUSIVEL 20 A	UND	KIT & CIA	60	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
52	LAMPADA H4 12V -	UND	OSRAM	20	R\$ 18,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	- R\$ 378,80	trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos

(2)

Map

Handwritten signature and initials.

745

53	LAMPADA DE 01 POLO 12 V	UND	OSRAM	40	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 97,60	noventa e sete reais e sessenta centavos
54	LAMPADA DE 02 POLO 12V	UND	OSRAM	40	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 137,60	cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
55	LANTERNA DO PISCAS LE	UND	CIBIE	4	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.055,76	um mil e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos
56	LANTERNA DO PISCAS LD	UND	CIBIE	4	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.055,76	um mil e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos
57	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE ARRANQUE	UND	GAUSS	8	R\$ 54,94	cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 439,52	quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos
58	REGULADOR DO ALTERNADOR	UND	GAUSS	4	R\$ 130,94	cento e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 523,76	quinhentos e vinte e três reais e setenta e seis centavos
59	RELE DO PISCAS	UND	GAUSS	12	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 215,28	duzentos e quinze reais e vinte e oito centavos
60	TERMINAL DE BATERIA	UND	KIT & CIA	20	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 108,80	cento e oito reais e oitenta centavos

6

Ando

Handwritten signature or mark.

61	VELA SUPER RESISTENTE	UND	BOSCH	32	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 574,08	quinhentos e setenta e quatro reais e oito centavos
62	BICO INJETOR	UND	BOSCH	8	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.111,52	dois mil, cento e onze reais e cinquenta e dois centavos
63	BOMBA DA DAGUA	UND	NAKATA	6	R\$ 140,94	cento e quarenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 845,64	oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
64	BOMBA DE OLEO	UND	NAKATA	6	R\$ 393,94	trezentos e noventa e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.363,64	dois mil, trezentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos
65	CORREIA DENTADA	UND	GATES	6	R\$ 57,94	cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 347,64	trezentos e quarenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
66	INTERRUPTOR DE OLEO	UND	MARILIA	8	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 207,52	duzentos e sete reais e cinquenta e dois centavos
67	SENSOR DE TEMPERATURA	UND	MARELLI	8	R\$ 69,94	sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 559,52	quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos

(2)

Amef

(23)

2



68	JOGO DE JUNTA MOTOR GASOLINA COMPLETO	UND	SABO	4	R\$ 190,94	cento e noventa reais e noventa e quatro centavos	R\$ 763,76	setecentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos
69	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX	UND	BOSCH	6	R\$ 230,94	duzentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.385,64	um mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
70	KIT EMBREAGEM	UND	LUK	4	R\$ 318,94	trezentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.275,76	um mil, duzentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos
71	MOTOR DO VENTILADOR DO RADIADOR	UND	MARELLI	4	R\$ 508,94	quinhentos e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.035,76	dois mil e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos
72	RADIADOR COMPLETO	UND	VISCOND E	4	R\$ 294,94	duzentos e noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.179,76	um mil, cento e setenta e nove reais e setenta e seis centavos
73	SONDA LAMBDA	UND	MARELLI	4	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.055,76	um mil e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos
74	PÁRA-CHOQUE DT	UND	METALU RGICA	4	R\$ 331,94	trezentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.327,76	um mil, trezentos e vinte e sete reais e setenta e seis centavos

2

ME

49

24

75	RETROVISOR LD	UND	COFRAN	4	R\$ 150,94	cento e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 603,76	seiscentos e três reais e setenta e seis centavos
76	RETROVISOR LE	UND	COFRAN	4	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 567,76	quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e seis centavos
77	TAMPA DO OLEO	UND	CLICK	8	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 87,52	oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
78	TAMPA DO RADIADOR	UND	CLICK	8	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 87,52	oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos
79	MOTOR DE PARTIDA	UND	VALEO	4	R\$ 787,94	setecentos e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.151,76	três mil, cento e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =							R\$ 60.950,76	
sessenta mil, novecentos e cinquenta reais e setenta e seis centavos								
LOTE 06								
VEICULO REANULT KWID			PLACA PNK 3723					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ALTERNADOR 14V	UND	DELPHI	1	R\$ 2.218,55	dois mil, duzentos e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.218,55	dois mil, duzentos e dezoito reais e cinquenta e cinco centavos

2

AMC

25

AF



741

2	AMORTECEDOR TS	UND	COFAP	2	R\$ 308,94	trezentos e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 617,88	seiscentos e dezessete reais e oitenta e oito centavos
3	BOMBA D'AGUA	UND	URBA	2	R\$ 353,94	trezentos e cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 707,88	setecentos e sete reais e oitenta e oito centavos
4	DISCO DE FREIO	UND	VARGA	2	R\$ 153,94	cento e cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 307,88	trezentos e sete reais e oitenta e oito centavos
5	KIT TENSOR CORREIA	UND	GATES	2	R\$ 438,94	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 877,88	oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
6	PARAFUSO REGULADOR VAL	UND	KIT & CIA	2	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 87,88	oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
7	BASE CX MARCHA P	UND	AXIOS	2	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 87,88	oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
8	COMANDO DE VAL	UND	MAHLE	1	R\$ 408,94	quatrocentos e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 408,94	quatrocentos e oito reais e noventa e quatro centavos
9	KIT EMBREAGEM	UND	LUK	2	R\$ 1.148,94	um mil, cento e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.297,88	dois mil, duzentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos

74

46

46

46

750

10	PIVO SUP D E	UND	TRW	4	R\$ 83,94	oitenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 335,76	trezentos e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos
11	VALVULA AQUECEDORA	UND	MARELLI	2	R\$ 98,94	noventa e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 197,88	cento e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
12	REPARO DA PINÇA	UND	KIT & CIA	2	R\$ 48,94	quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 97,88	noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
13	RETENTOR TS VOLANTE	UND	SABO	2	R\$ 48,94	quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 97,88	noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
14	SAPATA INF	UND	VARGA	1	R\$ 348,94	trezentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 348,94	trezentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos
15	SAPATA SUP	UND	VARGA	1	R\$ 438,94	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 438,94	quatrocentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos
16	BOMBA DE OLEO	UND	NAKATA	2	R\$ 1.518,94	um mil, quinhentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.037,88	três mil e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos
17	CHAVE MAG 12V	UND	BOSCH	2	R\$ 113,94	cento e treze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 227,88	duzentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos

(4)

23

18	ALAVANCA FR MAO	UND	KIT & CIA	2	R\$ 283,94	duzentos e oitenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 567,88	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos
19	BICO INJ	UND	BOSCH	4	R\$ 2.108,94	dois mil, cento e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.435,76	oito mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e setenta e seis centavos
20	CABEÇOTE FILTRO COMB	UND	BOSCH	2	R\$ 353,94	trezentos e cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 707,88	setecentos e sete reais e oitenta e oito centavos
21	CRUZETA	UND	TRW	4	R\$ 68,94	sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 275,76	duzentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos
22	JG JUNTA DO MOTOR	UND	SABO	2	R\$ 508,77	quinhentos e oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.017,54	um mil e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos
23	MOTOR PART 12V	UND	BOSCH	1	R\$ 1.308,94	um mil, trezentos e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.308,94	um mil, trezentos e oito reais e noventa e quatro centavos
24	PROTETRO CORREIA DENT	UND	KIT & CIA	2	R\$ 158,94	cento e cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 317,88	trezentos e dezessete reais e oitenta e oito centavos

C

Raf

(48)
Raf

752

25	RADIADOR COMP	UND	VISCOND E	2	R\$ 853,94	oitocentos e cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.707,88	um mil, setecentos e sete reais e oitenta e oito centavos
26	REGULADOR ALT 14V	UND	GAUSS	2	R\$ 188,94	cento e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 377,88	trezentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
27	SENSOR TEMP	UND	BOSCH	2	R\$ 158,94	cento e cinquenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 317,88	trezentos e dezessete reais e oitenta e oito centavos
28	TURBINA	UND	VALEO	1	R\$ 2.368,94	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.368,94	dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos
29	VALVULA CONTROLE TUR	UND	BOSCH	2	R\$ 130,77	cento e trinta reais e setenta e sete centavos	R\$ 261,54	duzentos e sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos
30	JG PASTILHA FR	UND	NAKATA	2	R\$ 88,94	oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 177,88	cento e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
31	CILINDRO MESTRE	UND	VARGA	2	R\$ 350,94	trezentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 701,88	setecentos e um reais e oitenta e oito centavos

Ca

AMP

49

953
956

32	DISCO DE FREIO DT	UND	VARGA	2	R\$ 134,94	cento e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 269,88	duzentos e sessenta e nove reais e oitenta e oito centavos
33	SAPATA DE FREIO COM LONA	UND	NAKATA	2	R\$ 162,94	cento e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 325,88	trezentos e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos
34	TAMBOR DE FREIO	UND	VARGA	2	R\$ 176,94	cento e setenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 353,88	trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e oito centavos
35	BUCHA EIXO TS	UND	AXIOS	2	R\$ 69,94	sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 139,88	cento e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos
36	CABO DE VELA KIT COMPLETO	UND	BOSCH	2	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 151,88	cento e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos
37	FAROL BIODO LADO DIREITO	UND	RCD	2	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,88	quinhentos e onze reais e oitenta e oito centavos
38	FAROL BIODO LADO ESQUERD	UND	RCD	2	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,88	quinhentos e onze reais e oitenta e oito centavos
39	LAMPADA H4 12V	UND	OSRAM	10	R\$ 18,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 189,40	cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos

C

RMEP

30

40	LAMPADA DE 01 POLO 12 V	UND	OSRAM	20	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos
41	LAMPADA DE 02 POLO 12V	UND	OSRAM	20	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos
42	LANTERNA DO PISCA TS LE	UND	CIBIE	2	R\$ 255,60	duzentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 511,20	quinhentos e onze reais e vinte centavos
43	LANTERNA DO PISCA TS LD	UND	CIBIE	2	R\$ 250,88	duzentos e cinquenta reais e oitenta e oito centavos	R\$ 501,76	quinhentos e um reais e setenta e seis centavos
46	FILTRO DE OLEO	UND	FRAM	3	R\$ 31,94	trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 95,82	noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos
47	FILTRO DE AR	UND	FRAM	3	R\$ 30,94	trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 92,82	noventa e dois reais e oitenta e dois centavos
48	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	FRAM	3	R\$ 33,94	trinta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 101,82	cento e um reais e oitenta e dois centavos
49	SONDA LAMBDA	UND	BOSCH	2	R\$ 256,78	duzentos e cinquenta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 513,56	quinhentos e treze reais e cinquenta e seis centavos
50	PÁRA-CHOQUE DT	UND	MATALU RGICA	2	R\$ 300,77	trezentos reais e setenta e sete centavos	R\$ 601,54	seiscentos e um reais e cinquenta e quatro centavos
51	RETROVISOR LD	UND	METALU RGICA	2	R\$ 150,94	cento e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 301,88	trezentos e um reais e oitenta e oito centavos

2

Alup

33

51

755

52	RETROVISOR LE	UND	COFRAN	2	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 283,88	duzentos e oitenta e três reais e oitenta e oito centavos
53	TAMPA DO OLEO	UND	CLICK	4	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA =

R\$ 36.561,41

trinta e seis mil, quinhentos e sessenta e um reais e quarenta e um centavos

LOTE 07

VEICULO FIAT MOBI EASY ON

PLACA POV 9420

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VÁLOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	UND	NAKATA	2	R\$ 348,94	trezentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 697,88	seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
2	AMORTECEDOR TS	UND	NAKATA	2	R\$ 343,94	trezentos e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 687,88	seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
3	BARRA DA DIREÇÃO AXIAL	UND	NAKATA	2	R\$ 176,94	cento e setenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 353,88	trezentos e cinquenta e três reais e oitenta e oito centavos
4	BASE DA CAIXA DE MACHA	UND	NAKATA	2	R\$ 96,94	noventa e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 193,88	cento e noventa e três reais e oitenta e oito centavos

Amelo

750

5	COXIM DO AMORTECEDOR DT	UND	NAKATA	8	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.135,52	um mil, cento e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
6	BATENTE DO AMORTECEDOR DT	UND	NAKATA	6	R\$ 83,94	oitenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 503,64	quinhentos e três reais e sessenta e quatro centavos
7	SUPORTE DO AGREGADO DA SUSPENSÃO	UND	MOBENS ANI	2	R\$ 143,94	cento e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 287,88	duzentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
8	TRIZETA	UND	NAKATA	2	R\$ 154,94	cento e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 309,88	trezentos e nove reais e oitenta e oito centavos
9	COIFA CX DIREÇÃO	UND	NAKATA	2	R\$ 39,94	trinta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 79,88	setenta e nove reais e oitenta e oito centavos
10	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	UND	TRALI	2	R\$ 103,94	cento e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 207,88	duzentos e sete reais e oitenta e oito centavos
11	RESERVATORIO DE AGUA	UND	GONEL	2	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 87,88	oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
12	CABO ACELERADOR	UND	CABOVE L	2	R\$ 113,94	cento e treze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 227,88	duzentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
13	COXIM DO CAMBIO	UND	MOBENS ANI	4	R\$ 196,94	cento e noventa e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 787,76	setecentos e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos

Handwritten mark

33



757

14	BASE DO MOTOR	UND	MOBENS ANI	6	R\$ 148,94	cento e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 893,64	oitocentos e noventa e três reais e sessenta e quatro centavos
15	BORRACHA DO ESCAPAMENTO	UND	KIT & CIA	6	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 53,64	cinquenta e três reais e sessenta e quatro centavos
16	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	UND	KIT & CIA	8	R\$ 39,94	trinta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 319,52	trezentos e dezenove reais e cinquenta e dois centavos
17	BUCHA DA SAPATA	UND	NAKATA	8	R\$ 24,94	vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 199,52	cento e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos
18	CAIXA DE DIREÇÃO	UND	NAKATA	1	R\$ 963,94	novecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 963,94	novecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos
19	SILENCIOSO TRASEIRO	UND	MASTRA	2	R\$ 343,94	trezentos e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 687,88	seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
20	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	MASTRA	2	R\$ 783,94	setecentos e oitenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.567,88	um mil, quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos

(2)

15/10

59

256

21	CUBO RODA DT	UND	SKF	4	R\$ 154,94	cento e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 619,76	seiscentos e dezenove reais e setenta e seis centavos
22	JUNTA HOMOCINETICA	UND	NAKATA	4	R\$ 348,94	trezentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.395,76	um mil, trezentos e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
23	TRIZETA HOMOCINETICA	UND	NAKATA	2	R\$ 448,94	quatrocentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 897,88	oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
24	KIT BATENTE AMORT DT	UND	NAKATA	6	R\$ 37,94	trinta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 227,64	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos
25	KIT BATENTE AMORT TS	UND	NAKATA	4	R\$ 87,94	oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 351,76	trezentos e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos
26	CORREIA DENTADA	UND	GATES	3	R\$ 143,94	cento e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 431,82	quatrocentos e trinta e um reais e oitenta e dois centavos
27	CORREIA ALTERNADOR	UND	GATES	3	R\$ 108,94	cento e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 326,82	trezentos e vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
28	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	UND	NAKATA	4	R\$ 24,94	vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 99,76	noventa e nove reais e setenta e seis centavos

2

53

29	ROLAMENTO DA RODA TS COM CUBO	UND	SKF	4	R\$ 243,94	duzentos e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 975,76	novecentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos
30	MOLA ESPIRAL DT	UND	NAKATA	2	R\$ 122,94	cento e vinte e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 245,88	duzentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
31	PARAFUSO DA RODA	UND	KIT & CIA	32	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 145,28	cento e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos
32	PIVO INFERIOR	UND	NAKATA	6	R\$ 76,94	setenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 461,64	quatrocentos e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos
33	ROLAMENTO DA RODA DT	UND	SKF	6	R\$ 84,94	oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 509,64	quinhentos e nove reais e sessenta e quatro centavos
34	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	NAKATA	6	R\$ 87,94	oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,64	quinhentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos
35	CILINDRO DA RODA	UND	VARGA	4	R\$ 53,94	cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 215,76	duzentos e quinze reais e setenta e seis centavos

(C)

4/20

50
7/2



36	CILINDRO MESTRE	UND	VARGA	2	R\$ 350,94	trezentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 701,88	setecentos e um reais e oitenta e oito centavos
37	DISCO DE FREIO DT	UND	VARGA	4	R\$ 134,94	cento e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 539,76	quinhentos e trinta e nove reais e setenta e seis centavos
38	MANGUEIRA DE FREIO	UND	KIT & CIA	6	R\$ 16,94	dezesesseis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 101,64	cento e um reais e sessenta e quatro centavos
39	PASTILHA DE FREIO	UND	NAKATA	15	R\$ 47,94	quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 719,10	setecentos e dezenove reais e dez centavos
40	SAPATA DE FREIO COM LONA	UND	FRASLE	3	R\$ 162,94	cento e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 488,82	quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos
41	TAMBOR DE FREIO	UND	VARGA	2	R\$ 168,94	cento e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 337,88	trezentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos
42	ALTERNADOR	UND	ZM	2	R\$ 938,94	novecentos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.877,88	um mil, oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
43	BOBINA DE INIGNIÇÃO	UND	BOSCH	2	R\$ 378,94	trezentos e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 757,88	setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos

(5)

57

57

44	BUCHA EIXO TS	UND	MOBENS ANI	4	R\$ 50,94	cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 203,76	duzentos e três reais e setenta e seis centavos
45	CABO DE VELA KIT COMPLETO	UND	BOSCH	4	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 303,76	trezentos e três reais e setenta e seis centavos
46	CHAVE DE LUZ	UND	MARILIA	2	R\$ 430,94	quatrocentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 861,88	oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos
47	FAROL BIODO LADO DIREITO	UND	VALEO	2	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,88	quinhentos e onze reais e oitenta e oito centavos
48	FAROL BIODO LADO ESQUERD	UND	VALEO	2	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,88	quinhentos e onze reais e oitenta e oito centavos
49	FUSIVEL 10 A	UND	KIT & CIA	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
50	FUSIVEL 15 A	UND	KIT & CIA	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
51	FUSIVEL 20 A	UND	KIT & CIA	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
52	LAMPADA H4 12V	UND	OSRAM	10	R\$ 18,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 189,40	cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos
53	LAMPADA DE 01 POLO 12 V	UND	OSRAM	20	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos
54	LAMPADA DE 02 POLO 12V	UND	OSRAM	20	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos

Atelo

558
20

55	LANTERNA DO PISCALTS LE	UND	COFRAN	2	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
56	LANTERNA DO PISCALTS LD	UND	COFRAN	2	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
57	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE ARRANQUE	UND	GAUSS	4	R\$ 54,94	cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 219,76	duzentos e dezenove reais e setenta e seis centavos
58	REGULADOR DO ALTERNADOR	UND	GAUSS	2	R\$ 130,94	cento e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 261,88	duzentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos
59	RELE DO PISCA	UND	BOSCH	6	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 107,64	cento e sete reais e sessenta e quatro centavos
60	TERMINAL DE BATERIA	UND	KIT & CIA	10	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
61	VELA SUPER RESISTENTE	UND	MARELLI	16	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 287,04	duzentos e oitenta e sete reais e quatro centavos
62	BICO INJETOR	UND	BOSCH	4	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.055,76	um mil e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos

(4)

Abc

59
7

703

63	BOMBA DA DAGUA	UND	NAKATA	3	R\$ 140,94	cento e quarenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 422,82	quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos
64	BOMBA DE OLEO	UND	NAKATA	3	R\$ 393,94	trezentos e noventa e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.181,82	um mil, cento e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos
65	CORREIA DENTADA	UND	GATES	3	R\$ 57,94	cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 173,82	cento e setenta e três reais e oitenta e dois centavos
66	INTERRUPTOR DE OLEO	UND	MARILIA	4	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 103,76	cento e três reais e setenta e seis centavos
67	SENSOR DE TEMPERATURA	UND	MARELLI	4	R\$ 69,94	sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 279,76	duzentos e setenta e nove reais e setenta e seis centavos
68	JOGO DE JUNTA MOTOR COMPLETO	UND	SABO	2	R\$ 348,94	trezentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 697,88	seiscentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos
69	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX	UND	VTO	3	R\$ 230,94	duzentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 692,82	seiscentos e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos
70	KIT EMBREAGEM	UND	VALEO	2	R\$ 448,94	quatrocentos e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 897,88	oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos

(e)

Handwritten mark

Handwritten mark

71	MOTOR DO VENTILADOR DO RADIADOR	UND	MARELLI	2	R\$ 508,94	quinhentos e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.017,88	um mil e dezessete reais e oitenta e oito centavos
72	RADIADOR COMPLETO	UND	VISCOND E	2	R\$ 294,94	duzentos e noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 589,88	quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos
73	SONDA LAMBDA	UND	MARELLI	2	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
74	PÁRA-CHOQUE DT	UND	METALU RGICA	2	R\$ 331,94	trezentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 663,88	seiscentos e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos
75	RETROVISOR LD	UND	COFRAN	2	R\$ 150,94	cento e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 301,88	trezentos e um reais e oitenta e oito centavos
76	RETROVISOR LE	UND	COFRAN	2	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 283,88	duzentos e oitenta e três reais e oitenta e oito centavos
77	TAMPA DO OLEO	UND	CLICK	4	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos
78	TAMPA DO RADIADOR	UND	CLICK	4	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos
79	MOTOR DE PARTIDA	UND	ZM	2	R\$ 787,94	setecentos e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.575,88	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos

10/10/20

10/10/20



705

VALOR TOTAL DA PROPOSTA =						R\$	38.483,02	
trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta e três reais e dois centavos								
LOTE 08								
VEICULO FIAT STRADA WORKING				PLACA ORO 9477				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMORTECEDOR DT	UND	COFAP	2	R\$ 323,94	trezentos e vinte e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 647,88	seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos
2	AMORTECEDOR TS	UND	COFAP	2	R\$ 331,94	trezentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 663,88	seiscentos e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos
3	BARRA DA DIREÇÃO AXIAL	UND	COFAP	2	R\$ 96,94	noventa e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 193,88	cento e noventa e três reais e oitenta e oito centavos
4	BASE DA CAIXA DE MACHA	UND	AXIOS	6	R\$ 97,94	noventa e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 587,64	quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos
5	COXIM DO AMORTECEDOR DT	UND	AXIOS	8	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.135,52	um mil, cento e trinta e cinco reais e cinquenta e dois centavos
6	BATENTE DO AMORTECEDOR DT	UND	AXIOS	6	R\$ 83,94	oitenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 503,64	quinhentos e três reais e sessenta e quatro centavos

Handwritten mark

Handwritten mark with circled number 63

706 #

7	SUPORTE DO AGREGADO DA SUSPENSÃO	UND	AXIOS	2	R\$ 143,94	cento e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 287,88	duzentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
8	TRIZETA	UND	COFAP	2	R\$ 154,94	cento e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 309,88	trezentos e nove reais e oitenta e oito centavos
9	COIFA CX DIREÇÃO	UND	COFAP	2	R\$ 39,94	trinta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 79,88	setenta e nove reais e oitenta e oito centavos
10	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	UND	TRALI	2	R\$ 103,94	cento e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 207,88	duzentos e sete reais e oitenta e oito centavos
11	RESERVATORIO DE AGUA	UND	GONEL	2	R\$ 43,94	quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 87,88	oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos
12	BOMBA PARTIDA A FRIO	UND	BOSCH	2	R\$ 113,94	cento e treze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 227,88	duzentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
13	POLIA ALTERNADOR	UND	TRW	2	R\$ 87,94	oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 175,88	cento e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
14	CABO ACELERADOR	UND	CABOVE L	3	R\$ 95,94	noventa e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 287,82	duzentos e oitenta e sete reais e oitenta e dois centavos
15	COXIM DO CAMBIO	UND	COFAP	4	R\$ 178,94	cento e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 715,76	setecentos e quinze reais e setenta e seis centavos

CL

R4ep

63

737

16	BASE DO MOTOR	UND	AXIOS	6	R\$ 148,94	cento e quarenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 893,64	oitocentos e noventa e três reais e sessenta e quatro centavos
17	BORRACHA DO ESCAPAMENTO	UND	AXIOS	6	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 53,64	cinquenta e três reais e sessenta e quatro centavos
18	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	UND	AXIOS	8	R\$ 22,94	vinte e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 183,52	cento e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos
19	BUCHA DA SAPATA	UND	AXIOS	8	R\$ 24,94	vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 199,52	cento e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos
20	CAIXA DE DIREÇÃO	UND	TRW	1	R\$ 963,94	novecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 963,94	novecentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos
21	SILENCIOSO TRASEIRO	UND	MASTRA	2	R\$ 128,94	cento e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 257,88	duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
22	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	UND	MASTRA	2	R\$ 129,94	cento e vinte e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 259,88	duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos

62

Map

62

237

23	CUBO RODA DT	UND	VARGA	4	R\$ 56,94	cinquenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 227,76	duzentos e vinte e sete reais e setenta e seis centavos
24	JUNTA HOMOCINETICA	UND	COFAP	4	R\$ 162,94	cento e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 651,76	seiscentos e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos
25	KIT BATENTÉ DT	UND	COFAP	6	R\$ 37,94	trinta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 227,64	duzentos e vinte e sete reais e sessenta e quatro centavos
26	CORREIA DENTADA	UND	GATES	3	R\$ 143,94	cento e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 431,82	quatrocentos e trinta e um reais e oitenta e dois centavos
27	CORREIA ALTERNADOR	UND	GATES	3	R\$ 87,94	oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 263,82	duzentos e sessenta e três reais e oitenta e dois centavos
28	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	UND	COFAP	4	R\$ 15,94	quinze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 63,76	sessenta e três reais e setenta e seis centavos
29	ROLAMENTO DA RODA TS COM CUBO	UND	NAKATA	4	R\$ 103,94	cento e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 415,76	quatrocentos e quinze reais e setenta e seis centavos
30	MOLA ESPIRAL DT	UND	NAKATA	2	R\$ 122,94	cento e vinte e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 245,88	duzentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos

(2)

AMPO

(3)

767

31	PARAFUSO DA RODA	UND	KIT & CIA	32	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 145,28	cento e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos
32	PIVO INFERIOR	UND	TRW	6	R\$ 41,94	quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 251,64	duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos
33	ROLAMENTO DA RODA DT	UND	SKF	6	R\$ 84,94	oitenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 509,64	quinhentos e nove reais e sessenta e quatro centavos
34	TERMINAL DE DIREÇÃO	UND	TRW	6	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 455,64	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
35	CILINDRO DA RODA	UND	VARGA	4	R\$ 53,94	cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 215,76	duzentos e quinze reais e setenta e seis centavos
36	CILINDRO MESTRE	UND	VARGA	2	R\$ 250,94	duzentos e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 501,88	quinhentos e um reais e oitenta e oito centavos
37	DISCO DE FREIO DT	UND	VARGA	4	R\$ 74,94	setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 299,76	duzentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos

C

M2

2769



276

38	MANGUEIRA DE FREIO	UND	TRALI	6	R\$ 16,94	dezesesseis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 101,64	cento e um reais e sessenta e quatro centavos
39	PASTILHA DE FREIO	UND	TRW	15	R\$ 47,94	quarenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 719,10	setecentos e dezenove reais e dez centavos
40	SAPATA DE FREIO COM LONA	UND	FRASLE	3	R\$ 162,94	cento e sessenta e dois reais e noventa e quatro centavos	R\$ 488,82	quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e dois centavos
41	BATENTE DA SUSPENSÃO TS	UND	AXIOS	6	R\$ 143,94	cento e quarenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 863,64	oitocentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos
42	FEIXE DE MOLA TS	UND	NAKATA	3	R\$ 778,94	setecentos e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 2.336,82	dois mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta e dois centavos
43	BUCHA MOLA TS	UND	AXIOS	6	R\$ 56,94	cinquenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 341,64	trezentos e quarenta e um reais e sessenta e quatro centavos
44	TAMBOR DE FREIO	UND	NAKATA	2	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 151,88	cento e cinquenta e um reais e oitenta e oito centavos

2

AMC

276

771

45	ALTERNADOR	UND	BOSCH	2	R\$ 938,94	novecientos e trinta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.877,88	um mil, oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
46	BOBINA DE INIGNIÇÃO	UND	BOSCH	2	R\$ 378,94	trezentos e setenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 757,88	setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos
47	BOIA TANQUE	UND	BOSCH	2	R\$ 45,94	quarenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 91,88	noventa e um reais e oitenta e oito centavos
48	CABO DE VELA KIT COMPLETO	UND	BOSCH	4	R\$ 75,94	setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 303,76	trezentos e três reais e setenta e seis centavos
49	CHAVE DE LUZ	UND	MARILIA	2	R\$ 430,94	quatrocentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 861,88	oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos
50	FAROL BIDO LADO DIREITO	UND	RCD	2	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,88	quinhentos e onze reais e oitenta e oito centavos
51	FAROL BIDO LADO ESQUERD	UND	RCD	2	R\$ 255,94	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 511,88	quinhentos e onze reais e oitenta e oito centavos
52	FUSIVEL 10 A	UND	KIT & CIA	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
53	FUSIVEL 15 A	UND	KIT & CIA	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais
54	FUSIVEL 20 A	UND	KIT & CIA	30	R\$ 0,40	quarenta centavos	R\$ 12,00	doze reais

2563

772

55	LAMPADA H4 12V	UND	GAUSS	10	R\$ 18,94	dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 189,40	cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos
56	LAMPADA DE 01 POLO 12 V	UND	GAUSS	20	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos
57	LAMPADA DE 02 POLO 12V	UND	GAUSS	20	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos
58	LANTERNA DO PISCAS LE	UND	COFRAN	2	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
59	LANTERNA DO PISCAS LD	UND	CIBIE	2	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
60	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE ARRANQUE	UND	BOSCH	4	R\$ 54,94	cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 219,76	duzentos e dezenove reais e setenta e seis centavos
61	REGULADOR DO ALTERNADOR	UND	BOSCH	2	R\$ 130,94	cento e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 261,88	duzentos e sessenta e um reais e oitenta e oito centavos
62	RELE DO PISCAS	UND	BOSCH	6	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 107,64	cento e sete reais e sessenta e quatro centavos
63	TERMINAL DE BATERIA	UND	KIT & CIA	10	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 54,40	cinquenta e quatro reais e quarenta centavos

C

10/10

69

773
#

64	VELA SUPER RESISTENTE	UND	BOSCH	16	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 287,04	duzentos e oitenta e sete reais e quatro centavos
65	BICO INJETOR	UND	BOSCH	4	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.055,76	um mil e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos
66	BÔMBA DA DAGUA	UND	NAKATA	3	R\$ 140,94	cento e quarenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 422,82	quatrocentos e vinte e dois reais e oitenta e dois centavos
67	BOMBA DE OLEO	UND	NAKATA	3	R\$ 393,94	trezentos e noventa e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.181,82	um mil, cento e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos
68	CORREIA DENTADA	UND	GATES	3	R\$ 57,94	cinquenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 173,82	cento e setenta e três reais e oitenta e dois centavos
69	INTERRUPTOR DE OLEO	UND	MARILIA	4	R\$ 25,94	vinte e cinco reais e noventa e quatro centavos	R\$ 103,76	cento e três reais e setenta e seis centavos
70	SENSOR DE TEMPERATURA	UND	MARELLI	4	R\$ 69,94	sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 279,76	duzentos e setenta e nove reais e setenta e seis centavos
71	JOGO DE JUNTA MOTOR GASOLINA COMPLETO	UND	SABO	2	R\$ 190,94	cento e noventa reais e noventa e quatro centavos	R\$ 381,88	trezentos e oitenta e um reais e oitenta e oito centavos

2

Meb

20/12/20

72/1

72	KIT BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX	UND	BOSCH	3	R\$ 230,94	duzentos e trinta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 692,82	seiscentos e noventa e dois reais e oitenta e dois centavos
73	KIT EMBREAGEM	UND	VALEO	2	R\$ 318,94	trezentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 637,88	seiscentos e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos
74	MOTOR DO VENTILADOR DO RADIADOR	UND	BOSCH	2	R\$ 508,94	quinhentos e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.017,88	um mil e dezessete reais e oitenta e oito centavos
75	RADIADOR COMPLETO	UND	VISCOND E	2	R\$ 294,94	duzentos e noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 589,88	quinhentos e oitenta e nove reais e oitenta e oito centavos
76	SONDA LAMBDA	UND	BOSCH	2	R\$ 263,94	duzentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 527,88	quinhentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
77	PÁRA-CHOQUE DT	UND	METALURGICA	2	R\$ 331,94	trezentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 663,88	seiscentos e sessenta e três reais e oitenta e oito centavos
78	RETROVISOR LD	UND	COFRAN	2	R\$ 150,94	cento e cinquenta reais e noventa e quatro centavos	R\$ 301,88	trezentos e um reais e oitenta e oito centavos
79	RETROVISOR LE	UND	COFRAN	2	R\$ 141,94	cento e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 283,88	duzentos e oitenta e três reais e oitenta e oito centavos
80	TAMPA DO OLEO	UND	CLICK	4	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos

2

72/1

775

81	TAMPA DO RADIADOR	UND	CLICK	4	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 43,76	quarenta e três reais e setenta e seis centavos
82	MOTOR DE PARTIDA	UND	ZM	2	R\$ 787,94	setecentos e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.575,88	um mil, quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =							R\$ 36.062,06	
trinta e seis mil e sessenta e dois reais e seis centavos								
LOTE 09								
VEICULO TIPO PICK-UP PZE-3350.								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	6	R\$ 303,98	trezentos e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.823,88	um mil, oitocentos e vinte e três reais e oitenta e oito centavos
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	6	R\$ 297,09	duzentos e noventa e sete reais e nove centavos	R\$ 1.782,54	um mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	KIT E CIA	UND	6	R\$ 82,16	oitenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 492,96	quatrocentos e noventa e dois reais e noventa e seis centavos
4	BASE CX MARCHA	KIT E CIA	UND	6	R\$ 62,91	sessenta e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 377,46	trezentos e setenta e sete reais e quarenta e seis centavos

C4

RMS

73

776

5	BASE MOTOR DT D	AXIOS	UND	4	R\$ 147,39	cento e quarenta e sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 589,56	quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos
6	BATERIA 90 AMPERES	BOSCH	UND	2	R\$ 743,45	setecentos e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.486,90	um mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa centavos
7	BOMBA DAGUA	NAKATA	UND	2	R\$ 247,69	duzentos e quarenta e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 495,38	quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta e oito centavos
8	BICO INJETOR	NGK	UND	4	R\$ 2.517,40	dois mil, quinhentos e dezessete reais e quarenta centavos	R\$ 10.069,60	dez mil e sessenta e nove reais e sessenta centavos
9	CILINDRO MESTRE FREIO	BOSCH	UND	2	R\$ 448,69	quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos	R\$ 897,38	oitocentos e noventa e sete reais e trinta e oito centavos
10	CILINDRO RD TS	CONTROIL	UND	4	R\$ 58,97	cinquenta e oito reais e noventa e sete centavos	R\$ 235,88	duzentos e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos
11	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	4	R\$ 84,97	oitenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 339,88	trezentos e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos

AB

(2)

73

777

12	CORREIA GIR ALT DH	GOODYEAR	UND	4	R\$ 98,10	noventa e oito reais e dez centavos	R\$ 392,40	trezentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
13	KIT AMORT. DT BATEDOR	COFAP	UND	4	R\$ 50,61	cinquenta reais e sessenta e um centavos	R\$ 202,44	duzentos e dois reais e quarenta e quatro centavos
14	KIT AMORT. TS BATEDOR	COFAP	UND	4	R\$ 68,71	sessenta e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 274,84	duzentos e setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
15	KIT BOMBA COMB. FLEX.	BOSCH	UND	4	R\$ 152,91	cento e cinquenta e dois reais e noventa e um centavos	R\$ 611,64	seiscentos e onze reais e sessenta e quatro centavos
16	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	SACHS	UND	1	R\$ 1.164,84	um mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.164,84	um mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos
17	KIT ROLAMENTO TS	SKF	UND	4	R\$ 200,44	duzentos reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 801,76	oitocentos e um reais e setenta e seis centavos
18	LONA TS	LONAFLEX	UND	4	R\$ 75,75	setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 303,00	trezentos e três reais
19	PASTILHA FREIO DT	LONAFLEX	UND	4	R\$ 103,29	cento e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 413,16	quatrocentos e treze reais e dezesseis centavos

6

100

2024

277.

20	PIVO	TRW	UND	4	R\$ 96,55	noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 386,20	trezentos e oitenta e seis reais e vinte centavos
21	RADIADOR	VISCONDE	UND	2	R\$ 1.244,42	um mil, duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.488,84	dois mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos
22	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	4	R\$ 191,36	cento e noventa e um reais e trinta e seis centavos	R\$ 765,44	setecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
23	TERMINAL	TRW	UND	4	R\$ 82,74	oitenta e dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 330,96	trezentos e trinta reais e noventa e seis centavos
24	TERMINAL AXIAL	VIEMAR	UND	4	R\$ 85,35	oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 341,40	trezentos e quarenta e um reais e quarenta centavos
25	VELA (JOGO)	BOSCH	UND	2	R\$ 113,99	cento e treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 227,98	duzentos e vinte e sete reais e noventa e oito centavos
26	PARABRISA DT	VIDROPAR	UND	2	R\$ 1.683,98	um mil, seiscentos e oitenta e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.367,96	três mil, trezentos e sessenta e sete reais e noventa e seis centavos

(ca)

Sup

75

779

27	FAROL DT D	CIBIE	UND	2	R\$ 357,25	trezentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 714,50	setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos
28	FAROL DT E	CIBIE	UND	2	R\$ 341,54	trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 683,08	seiscentos e oitenta e três reais e oito centavos
29	LANTERNA TS D	CIBIE	UND	4	R\$ 168,22	cento e sessenta e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 672,88	seiscentos e setenta e dois reais e oitenta e oito centavos
30	LANTERNA TS E	CIBIE	UND	4	R\$ 150,33	cento e cinquenta reais e trinta e três centavos	R\$ 601,32	seiscentos e um reais e trinta e dois centavos
31	LIMPADOR 13"	OSRAM	UND	2	R\$ 61,44	sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 122,88	cento e vinte e dois reais e oitenta e oito centavos
32	RETROVISOR D	BEPO	UND	2	R\$ 240,97	duzentos e quarenta reais e noventa e sete centavos	R\$ 481,94	quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos
33	RETROVISOR E	BEPO	UND	2	R\$ 250,11	duzentos e cinquenta reais e onze centavos	R\$ 500,22	quinhentos reais e vinte e dois centavos
34	TAMBOR DE FREIO TS	HF	UND	2	R\$ 167,41	cento e sessenta e sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 334,82	trezentos e trinta e quatro reais e oitenta e dois centavos

Ca

BM

765

227

35	DISCO DE FREIO DT	HF	UND	2	R\$ 178,59	cento e setenta e oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 357,18	trezentos e cinquenta e sete reais e dezoito centavos
36	REPARO DA PINÇA DT	VARGA	UND	2	R\$ 57,99	cinquenta e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 115,98	cento e quinze reais e noventa e oito centavos
37	REPARO TRAMBULADOR CX 5 MARCHA	ROCHEST	UND	2	R\$ 157,69	cento e cinquenta e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 315,38	trezentos e quinze reais e trinta e oito centavos
38	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	BEPO	UND	2	R\$ 246,54	duzentos e quarenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 493,08	quatrocentos e noventa e três reais e oito centavos
39	SILENCIOSO TS	BEPO	UND	1	R\$ 265,39	duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 265,39	duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos
40	FILTRO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	5	R\$ 35,98	trinta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 179,90	cento e setenta e nove reais e noventa centavos
41	FILTRO AR	TECFIL	UND	5	R\$ 52,33	cinquenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 261,65	duzentos e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos

Cm

RMB

72

126

42	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	4	R\$ 63,56	sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 254,24	duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
43	TARUGO DE RODA DT/TS	TABULEIRO	UND	20	R\$ 24,23	vinte e quatro reais e vinte e três centavos	R\$ 484,60	quatrocentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos
44	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	4	R\$ 76,54	setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 306,16	trezentos e seis reais e dezesseis centavos
45	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UND	2	R\$ 82,84	oitenta e dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 165,68	cento e sessenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
46	RESERVATORIO DE ÁGUA	MODEFER	UND	3	R\$ 139,74	cento e trinta e nove reais e setenta e quatro centavos	R\$ 419,22	quatrocentos e dezenove reais e vinte e dois centavos
47	MANGUEIRA DE FREIO DT D/E	JAMAICA	UND	2	R\$ 73,63	setenta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 147,26	cento e quarenta e sete reais e vinte e seis centavos
48	MANGUEIRA DE FREIO TS D/E	JAMAICA	UND	2	R\$ 68,13	sessenta e oito reais e treze centavos	R\$ 136,26	cento e trinta e seis reais e vinte e seis centavos

126

482

49	CABO ACELERADOR	EFRARI	UND	2	R\$ 114,07	cento e quatorze reais e sete centavos	R\$ 228,14	duzentos e vinte e oito reais e quatorze centavos
50	CABO EMBREAGEM	EFRARI	UND	2	R\$ 107,50	cento e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 215,00	duzentos e quinze reais
51	CABO FREIO DE MÃO COMPLETO	EFRARI	UND	2	R\$ 133,18	cento e trinta e três reais e dezoito centavos	R\$ 266,36	duzentos e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos
TOTAL							R\$ 39.387,40	

trinta e nove mil, trezentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos

LOTE 10

VEICULO CAÇAMBA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMORT. DT TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$ 488,94	quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.955,76	um mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos
2	AMORT. TS TURBOGAS	COFAP	UND	4	R\$ 454,94	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.819,76	um mil, oitocentos e dezanove reais e setenta e seis centavos
3	BASE COXIM AMORT. DT	AXIOS	UND	2	R\$ 154,43	cento e cinquenta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 308,86	trezentos e oito reais e oitenta e seis centavos

239

783

4	BASE CX MARCHA	AXIOS	UND	2	R\$ 389,33	trezentos e oitenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 778,66	setecentos e setenta e oito reais e sessenta e seis centavos
5	BASE MOTOR DT D	REI	UND	4	R\$ 133,74	cento e trinta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 534,96	quinhentos e trinta e quatro reais e noventa e seis centavos
6	BATERIA 150 AMPERES	ZETA	UND	2	R\$ 985,60	novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 1.971,20	um mil, novecentos e setenta e um reais e vinte centavos
7	BOMBA DAGUA	URBA	UND	2	R\$ 656,44	seiscentos e cinquenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.312,88	um mil, trezentos e doze reais e oitenta e oito centavos
8	VELA AQUECEDORA	FANIA	UND	2	R\$ 122,24	cento e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 244,48	duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
9	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROI	UND	2	R\$ 188,12	cento e oitenta e oito reais e doze centavos	R\$ 376,24	trezentos e setenta e seis reais e vinte e quatro centavos
10	CILINDRO RD TS	CONTROIL	UND	2	R\$ 97,94	noventa e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 195,88	cento e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos

R

M

2

80

11	CORREIA DENT.	GOODYEAR	UND	2	R\$ 288,94	duzentos e oitenta e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 577,88	quinhentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
12	CUICA DE FREIO	BOSCH	UND	2	R\$ 320,81	trezentos e vinte reais e oitenta e um centavos	R\$ 641,62	seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos
13	PARAFUSO DE CENOR	MECPAR	UND	8	R\$ 27,14	vinte e sete reais e quatorze centavos	R\$ 217,12	duzentos e dezessete reais e doze centavos
14	BORRACHA ESTAB TS	REY	UND	26	R\$ 38,24	trinta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 994,24	novecentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos
15	BORRACHA ESTAB DT	COFAP	UND	28	R\$ 31,94	trinta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 894,32	oitocentos e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos
16	KIT EMB. DIS/PLA/COL 190MM	SACHS	UND	2	R\$ 2.782,24	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 5.564,48	cinco mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos
17	JG MOLAS DE FREIO	MANDO	UND	2	R\$ 98,42	noventa e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 196,84	cento e noventa e seis reais e oitenta e quatro centavos

ca

AND

7/

81

785

18	JG REPARO VALVULA FREIO	ORI	UND	2	R\$ 120,14	cento e vinte reais e quatorze centavos	R\$ 240,28	duzentos e quarenta reais e vinte e oito centavos
19	ROLAMENTO RODA TS	SKF	UND	4	R\$ 277,14	duzentos e setenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 1.108,56	um mil, cento e oito reais e cinquenta e seis centavos
20	LONA TS	LONAFLEX	UND	2	R\$ 454,94	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 909,88	novecentos e nove reais e oitenta e oito centavos
21	ROLETES DE FRIEO TS	MANDO	UND	18	R\$ 43,96	quarenta e três reais e noventa e seis centavos	R\$ 791,28	setecentos e noventa e um reais e vinte e oito centavos
22	REGUJAGEM DE FREIO	ORI	UND	8	R\$ 88,50	oitenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 708,00	setecentos e oito reais
23	PONTA EIXO TS	MECPAR	UND	2	R\$ 277,14	duzentos e setenta e sete reais e quatorze centavos	R\$ 554,28	quinhentos e cinquenta e quatro reais e vinte e oito centavos
24	RADIADOR	PINGUIM	UND	2	R\$ 2.344,73	dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 4.689,46	quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais e quarenta e seis centavos
25	ROLAMENTO RODA DT	SKF	UND	4	R\$ 77,23	setenta e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 308,92	trezentos e oito reais e noventa e dois centavos

C

B

23